
Ligne Express Régionale n°23

Avignon - Aix-en-Provence

Horaires calculés dans des conditions normales de c irculation, sous réserve de modification.

Horaires à partir du 09 décembre 2018

Aix-en-Provence – Avignon

Sauf sam, 
dim et 
fériés

tous les 
jours 

Sauf dim et 
fériés

tous les 
jours 

tous les 
jours 

Sauf sam, 
dim et 
fériés

Sauf sam, 
dim et fériés

Sauf sam, 
dim et fériés

tous les 
jours 

Sauf dim et 
fériés

tous les 
jours 

tous les 
jours 

Sauf sam, 
dim et 
fériés

Aix-en-Provence Gare routière 06:35 08:00 11:30 13:00 17:15 18:00 19:10 06:35 08:00 11:30 13:00 17:15 19:10

Aix-en-Provence Sous-Préfecture** 06:37 08:02 11:33 13:03 17:20 18:05 19:12 06:37 08:04 11:33 13:03 17:20 19:12

Aix-en-Provence La Beauvalle** 06:39 08:04 11:35 13:05 17:23 18:08 19:14 06:39 08:06 11:35 13:05 17:23 19:14

Avignon Péage Avignon Sud* 07:24 08:49 12:20 13:51 18:10 18:58 20:01 07:24 08:51 12:20 13:51 18:09 19:59

Avignon Lycée agricole* 07:29 08:55 12:25 13:56 18:16 19:04 20:06 07:29 08:56 12:25 13:56 18:15 20:04

Avignon Cité SNCF* 07:36 09:02 12:32 14:03 18:26 19:14 20:13 07:36 09:03 12:32 14:03 18:23 20:11

Avignon Arcades* 07:38 09:04 12:35 14:06 18:28 19:17 20:15 07:38 09:05 12:35 14:06 18:26 20:13

Avignon Porte Limbert* 07:41 09:08 12:38 14:08 18:33 19:21 20:18 07:41 09:08 12:38 14:08 18:28 20:15

Avignon PEM - Gare routière 07:46 09:15 12:42 14:12 18:40 19:28 20:23 07:46 09:15 12:42 14:12 18:35 20:19

Avignon – Aix-en-Provence

Sauf sam, 
dim et 
fériés

Sauf sam, 
dim et 
fériés

tous les 
jours 

Sauf sam, 
dim et 
fériés

Sauf dim et 
fériés

tous les 
jours 

Dim et fériés 
tous les jours 

Sauf sam, 
dim et fériés

tous les 
jours 

Sauf sam, 
dim et fériés

Sauf dim et 
fériés

Tous les 
jours

Tous les 
jours

1

Avignon PEM - Gare routière 06:30 07:15 08:00 11:30 14:30 17:30 18:25 18:55 06:30 08:00 11:30 14:30 17:30 18:55

Avignon Porte Limbert* 06:34 07:19 08:05 11:35 14:35 17:36 18:29 19:00 06:34 08:05 11:35 14:35 17:36 19:00

Avignon Arcades* 06:38 07:22 08:10 11:39 14:39 17:42 18:33 19:03 06:37 08:10 11:39 14:39 17:41 19:03

Avignon Cité SNCF* 06:39 07:24 08:11 11:41 14:41 17:44 18:35 19:05 06:38 08:11 11:41 14:41 17:42 19:05

Avignon Lycée agricole* 06:47 07:31 08:21 11:50 14:49 17:54 18:43 19:12 06:46 08:21 11:50 14:49 17:52 19:12

Avignon Péage Avignon Sud* 06:52 07:37 08:27 11:55 14:54 18:04 18:50 19:17 06:51 08:27 11:55 14:54 18:02 19:17

Aix-en-Provence La Beauvalle** 07:42 08:28 09:13 12:41 15:40 18:52 19:40 20:03 07:37 09:13 12:41 15:40 18:47 20:03

Aix-en-Provence Sous-Préfecture** 07:45 08:30 09:15 12:43 15:42 18:55 19:42 20:05 07:39 09:15 12:43 15:42 18:50 20:05

Aix-en-Provence Gare routière 07:49 08:35 09:17 12:46 15:45 19:00 19:47 20:07 07:42 09:17 12:46 15:45 18:55 20:07

Notes

* Arrêt à la demande. Merci de faire signe au conducteur.
** Ces arrêts sont desservis en lieu et place des arrêts "Gare SNCF", "Facultés" et "R.Schuman/IUT" pendant la durée des travaux du BHNS

1 Ne circule pas les dimanches 21 avril et 09 juin 2019. Circule les lundis 22 avril et 10 juin 2019

Attention

La ligne ne fonctionne pas le 25 décembre, 1er janvier et 1er mai.

Trajets intra-urbains non autorisés sur la LER 

Accessibilité

Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite. Pensez à réserver 36 h avant le départ auprès du transporteur (numéro de téléphone ci-dessous).

Transporteur

Sud Est Mobilités

170, chemin de Ramatuel, ZI de Courtine - BP 10916 ─ 84090 Avignon Cedex 9

Tél. 04 32 76 00 40

Hors période estivale (jusqu'au 05 juillet et à par tir du 26 août 2019) PERIODE ESTIVALE  (06 juillet au 25 août 2019)     

Hors période estivale (jusqu'au 05 juillet et à par tir du 26 août 2019) PERIODE ESTIVALE  (06 juillet au 25 août 2019)     


